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CARTA DE ALTITUD MÍNIMA DE
 VIGILANCIA ATC-OACI MADRID/TorrejónELEV AD

2026
VAR 0º (2020)

AIP-ESPAÑA AD 2-LETO ATCSMACWEF 22-FEB-24 (AIRAC AMDT 01/24)
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SECTOR E

SECTOR D

SECTOR B
SECTOR A SECTOR C

NOTA: LAS ALTITUDES MÍNIMAS DE LOS SECTORES NO
INCLUYEN CORRECCIÓN POR BAJA TEMPERATURA.
NOTE: THE MINIMUM SECTOR ALTITUDES DO NOT
INCLUDE A CORRECTION FOR LOW TEMPERATURE.

NOTA: CARTA DE USO EXCLUSIVO PARA VERIFICAR LAS
ALTITUDES ASIGNADAS A AERONAVES IDENTIFICADAS.
NOTE: CHART OF EXCLUSIVE USE FOR CROSS-CHECKING OF
ALTITUDES ASSIGNED TO IDENTIFIED AIRCRAFT.

COORD TACAN TJZ
40º29'56''N

003º26'44''W

ALT, ELEV & HGT: FT.
DIST: NM.
BRG: MAG.

0 10 20 Km

0 10 NM

1:700.000

119.950 MHz
258.925 MHz
122.100 MHz
339.600 MHz

APP
TWR

  
TA 13000

ALT MIN RADAR (AMSL)
SECTOR

5200
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